Lp.

Stanowisko

Imie i nazwisko

Wewnetrzny
/sie¢ korporacyjna/e-mail

Kierownictwo

Nadlesniczy

Tomasz Cebula

w. *121
bezposredni +48172405200
tel. kom. +48690033677
tomasz.cebula@krosno.lasy.gov.pl

Z-ca Nadlesniczego

Tomasz Belz

w. *311
bezposredni +48172405201
tel. kom. +48602477786
tomasz.betz@krosno.lasy.gov.pl

Gloéwny Ksiegowy

Bernardeta Zak

w. *611
bezposredni +48172405208
tel. kom. +48784040402
bernardeta.zak@krosno.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru

Tomasz Steliga

w. *219
bezposredni +48172405214
tel. kom. +48690033617
tomasz.steliga@krosno.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru

Mariusz Rydzik

w. *219
bezposredni +48172405214
tel. kom. +48696798844
mariusz.rydzik@krosno.lasy.gov.pl

Dzial Gospodarki Lesnej

Referent ds. Ochrony P.POZ,

w. *331

6 le$nej mapy numerycznej i Sviwiusz Boadan bezposredni +48172405202
administrator SILP y 9 sylwiusz.bogdan@krosno.lasy.gov.pl
w. *330
- . - . bezposredni +48172405203
7 Specjalista SL ds. marketingu Wojciech Sikora tel. kom. +48602454579
wojciech.sikora@krosno.lasy.gov.pl
w. *614
8 Specjalista SL ds. Hodowli Lasu paulina Sowa bezposredni +48172405211
i Nasiennictwa tel. kom. +48690034214
paulina.sowa@krosno.lasy.gov.pl
- w. *614
9 g‘(’:‘;‘]‘%"rz'smrf'-rgj 25:;";3’”";:2”' Dominika Gaik bezposredni +48172405211
et Prayiosy ) tel. kom +48690034181
) dominika.gaik@krosno.lasy.gov.pl
. w. *332
Spec. SL ds. gospodarki . .
T . . bezposredni +48172405204
10 towieckiej, BHP i Uzytkowania Matgorzata Kolczak tel. kom. +48728498065
Lasu
malgorzata.kolczak@krosno.lasy.gov.pl
: w. *331
11 | Spec. SL ds. Stanu Posiadania \'iazti'tz;i'vfg bezposredni +48172405202
Karol Madej karol.madej@krosno.lasy.gov.pl
Dzial Finansowo-Ksiegowy
w. *611
12 Spec. Ds. fin. — ksieg. Elzbieta Kania bezposredni +48172405209
elzbieta.kania@krosno.lasy.gov.pl
w. *612
13 Spec. Ds. fin. — ksieg. Beata Niedziotka bezposredni +48172405209

beata.niedziolka@krosno.lasy.gov.pl




14 Spec. Ds. fin. — ksieg.

Katarzyna Niemiec

w. *613
bezposredni +48172405210
katarzyna.niemiec@krosno.lasy.gov.pl

w. *613
15 Spec. Ds. fin. — ksigg. Dorota Warzybok bezposredni +48172405210
dorota.warzybok@krosno.lasy.gov.pl
w. *615
16 St. ksiggowa Krystyna Pierog bezposredni +48172405218

krystyna.pierog@krosno.lasy.gov.pl

Dzial Administracyjno-gospodarczy:

17 Sekretarz

Marcin Pawlowski

w. *671
bezposredni +48172405206
tel. kom. +48788702775
marcin.pawlowski@krosno.lasy.gov.pl

18 Referent. ds. administracji

Diana Kurek

w. *672
bezposredni +48172405207
diana.kurek@krosno.lasy.gov.pl

19 Sekretarka

Barbara Wojdyto

w. *100
bezposredni +48172420601
barbara.wojdylo@krosno.lasy.gov.pl

20 Referent. ds. administracji

Ewa Bosak

W. *672
bezposredni +48172405207
ewa.bosak@krosno.lasy.gov.pl

21 Referent. ds. administracji

Jan Mazurek

w. *122
bezposredni +48172405215
jan.mazurek@krosno.lasy.gov.pl

Stanowisko samodzielne:

22 St. Spec. ds. osobowych

Matgorzata Kyc

w. *130
bezposredni +48172405213
malgorzata.kyc@krosno.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Le$nej:

23 Komendant Posterunku

Edmund Mroczkowski

w. 220
bezposredni +48172405205
tel. kom. +48668244160
edmund.mroczkowski@krosno.lasy.gov.pl

24 Straznik Le$ny

Marek Kurtiak

w. 220
bezposredni +48172405205
tel. kom. +48600948905
marek.kurtiak@krosno.lasy.gov.pl

25 Straznik Le$ny

Waldemar Belz

w. 220
bezposredni +48172405205
tel. kom. +48668110648
waldemar.belz@krosno.lasy.gov.pl

Lasy niepanstwowe:

26 Spec. SL ds. Lasow

Jan Maselek
W zastepstwie

w. *122
bezposredni +48172405215
tel. kom. +48690034973
weronika.cisek@krosno.lasy.gov.pl

Niepanstwowych Weronika Cisek (Gmina Rakszawa, Gmina Zotynia, Gmina
Czarna)
Le$nictwa:
e Lo LeSnicz Podlesnicz
Lesnictwo Siedziba Y Y
Itel. Itel.




Edward Dziadosz

Czarna Czarna 695 172262220 ngislzogf')‘l’c
600949116
. C Janusz Sobu$ Piotr Kowal
Korniaktow Korniaktow 97A 600948910 733923363
Jerzy Blajer
Potok Rakszawa 1608A 172261068 Tg?gfi;%f"
600961693
Robert Wojdyto .
Wydrze Wydrze 77 172248005 Krzgggtl"lgl;*zogzm
602724004
Jerzy Kasprzak —
Zmystéwka Zmystowka 83 172436009 P %Vézlﬁg;?éec
600961937
Stanistaw Kotulski Marian Czv
Brzyska Wola Brzyska Wola 165 172429138 6681107312
600958175
Zdzistaw Koziarz
Kulno Kulno 98 172429169 Rad‘éség‘l‘“lg;;ghyra
600962145
Tomasza Michatka 50 Tomasz Superson Wiktor Ozimek
Jelna Lezaisk 172421190 690034972
crays 663110686
. Wolka Niedzwiedzka Mariusz Pelc Pawel Doginacz
Marynin 534 177728336 668110716
668110648
. . Wiestaw Sztaba A L.
I A S
600962850
Stanistaw Bukowski Mariusz Marciniec
Brzoza Brzoza Krolewska 8 172248006 668110715
600963743
. Hubert Belz . .
Lesnictwo Weronika Cisek
, . Wydrze 274 172248004
Szkotkarskie 600963733 690034973
Osrodek
Hodowli Brzoza Krolewska Anna Bukowska Krzysztof Ozog

Gtluszca

728497532




